

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI KIAI HAJI ACHMAD SIDDIQ JEMBER

JI. Mataram No. 1 Mangli, Jember Kode Pos 68136 Telp. (0331) 487550 Fax (0331) 427005 e-mail : info@uinkhas.ac.id Website : www.uinkhas.ac.id

Jember, 31 Mei 2023

Nomor : B.637/Un.22/KS.01.7/05/2023

Lampiran: 1 (satu) Berkas

Perihal : Pengumuman Penyedia Jasa Konsultansi

Pekerjaan Perencanaan Gedung Penunjang Pascasarjana

Dengan ini kami memberitahukan bahwa berdasarkan:

- 1. Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor : 16 tahun 2018 tentang Pengadaan Barang / Jasa Perintah Beserta Aturan Turunannya dan Petunjuk Teknisnya.
- 2. Peraturan Menteri Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat Republik Indonesia Nomor : 14 Tahun 2020 tentang Standart dan Pedoman Pengadaan Jasa Konstruksi Melalui Penyedia.
- 3. Peraturan Lembaga Nomor : 12 Tahun 2021 tentang Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Melalui Penyedia.
- 4. Berita Acara Pembukaan Dokumen Penawaran dan Data Kualifikasi Nomor : B.631/Un.22/KS.01.7/05/2023, tanggal 26 Mei 2023.
- 5. Berita Acara Evaluasi Dokumen Penawaran dan Data Kualifikasi Nomor : B.632/Un.22/KS.01.7/05/2023, tanggal 26 Mei 2023.
- 6. Berita Acara Pembuktian Kualifikasi Nomor : B.633/Un.22/KS.01.7/05/2023, tanggal 29 Mei 2023.
- 7. Berita Acara Klarifikasi Teknis dan Negoisasi Harga Nomor : B.634/Un.22/KS.01.7/05/2023, tanggal 29 Mei 2023.
- 8. Berita Acara Hasil Pengadaan Langsung (BAHPL) nomor B.635/Un.22/KS.01.7/05/2023, tanggal 30 Mei 2023.
- 9. Penetapan Penyedia Jasa Konsultansi Nomor: B.636/Un.22/KS.01.7/05/2023, Tanggal 30 Mei 2023.

Maka diumumkan bahwa sebagai Penyedia Jasa Konsultansi Pekerjaan Perencanaan Gedung Penunjang Pascasarjana adalah :

Nama Paket : Perencanaan Gedung Penunjang Pascasarjana

Nama Perusahaan : CV. PILARS KONSULTAN Alamat : Jl. Kahuripan No. 12 - Jember

Harga Penawaran : Rp. 99.474.000,00 (Sembilan puluh sembilan juta empat ratus

tujuh puluh empat ribu rupiah)

Biaya Hasil Negosiasi : Rp. 99.280.000,00 (Sembilan puluh sembilan juta dua ratus

delapan puluh ribu rupiah)

NPWP : 01.150.337.2-626.000 Hasil Evaluasi Penawaran : MS (Memenuhi Syarat)

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

ttd.